
/2? I "< /,/A7
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

tČcl:6otoaol l; OR KS V HK ocldil B' vloŽka gl9g, DtČ CZ60]0863 l

VODOVODY A GNALIZACE
PARDUBICE. a.s.

DoDATEK č. 1

SMLoUVY o DíLo

čísloz oo3/2o2l
(Výměna vodovodního potrubív ul. Na Hrádku a Sukova třída)

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č' 89l2ol2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník )

L/ Obiednatel

I. SMLUVNISTRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2074, PsČ 530 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát - předseda představenstva
lČo: 60108631
DlČ: cZ60108631
bankovní spojení: ČsoB, a.s.

č. účtu: L7699313/0300
telefon: 466798 47L
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Fialková Gabriela - technický náměstek, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucítechnicko-investičního oddělení

ve věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs _ bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: Building Expert s.r.o.
sídlo/místo podnikání: V zářezu 9o2l4, L58 00 Praha 5 - Jinonice
společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 222279
zastoupena: lng. Lubor Beneš, jednatel

lčo: 02685183
DlČ: cZ02685183
bankovníspojení: Flo banka a.s.

číslo účtu: 2400591566l2o].0
telefon: 602 27O 859
fax:

e-mail: info@buildingexpert.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng' Lubor Beneš

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
lng. Milan Mikyska

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměsti, T3plého 2014, Pardubice 53002 | www'vakpce.cz , +420 466798 414
Bankovní spojení csoB' a.s. 17699313/0300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBIpE, a'q'
tČ0,ij0l0B63l;oRKSVl.{Korldilt],vloŽkert}gt|,DlCCZ60]0863l

ll. pŘroruĚr sMLoUVY

L/ Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele řádně a včas provést na svůj náklad a na své

nebezpečís odbornou péčídílo specifikované touto smlouvou na straně jedné azávazek objednatele

provedené dílo bez vad či nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu, to vše za

podmínek stanovených touto smlouvou. (dále také jako ,,dílo" nebo ,,stavba")' Zhotovitel se dále

zavazuje převést na objednatele vlastnická a jiná práva kdílu za podmínek dále uvedených vtéto

smlouvě, není-li objednatel vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaty věci.

2/ Dílemse pro účely této smlouvy rozumívýměna stávajícího vodovodního potrubív ul. Na Hrádku

a Sukova třída, a to v rozsahu prací a dodávek specifikovaných v projektové dokumenta ci z o8/2o2o

zpracované společností MULTlAQUA s.r'o. Předmětnou projektovou dokumentaci obdržel

zhotovitel před podpisem této smlouvy, což svým níže uvedeným podpisem potvrzuje' Dílem se

rozumí rovněž provedení veškeré kompletní přípravy pro provedení díla a zajištění veškerých

potřebných dokladů a dokumentace k prokázání řádné funkce díla'

3/Při výstavbě došlo ke změně rozsahu a typu výkopových prací, oprav povrchů V trase vodovodu a

dočasné úpravě komunikace přes zimníobdobí, dle změnového listu č. 1, který je přílohou'

!ll. TERMíNY A MísTo PLNĚNí

7/ Bod 1 B) článku lll SoD se po dohodě smluvních stran upravuje

t/ zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech

A)Termín zahájení díla: březen 2021

B)Termín dokončenídíla a jeho předáníobjednateli: 31.května 2022

lv. CENA DíLA

1/ Na základě změn předmětu díla dle článku č. ll/3 tohoto dodatku se celková cena díla zvyšuje o

1553 373,95 Kč bez DPH. Cena dle Bodu 1- článku lV se nově upravuje na:

Cena celkem bez DPH to.L23219,67 Kč

(slovydesetmilionůpětsetpadesáttřitisíctřistasedmdesáttři korun českých/95 hal.

voaovooy a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí' !e!_e!ro 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce 'e , +42O 466798 414

Bankovní spojení ČsoB, a.s' 1769931310300



-
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

tČo 6o tosgl l, oR KS V HK ocjdíl B vloŽka 9U9, DlC í;Z60l0863 l

x. spoučruÁ n znvĚnečruÁ usraruoveruí

1/ ostatní ujednánísmlouvy o dílo číslo oo3l2o2L nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.
Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinností
dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem' obě strany prohlašují, že
došlo k dohodě v celém rozsahu'

2/ Přílohy dodatku č.L smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 : Změnový list č.1 včetně změnového položkového rozpočtu)

V Pardubicích dne r'?- /zpÁy' Ve Starých Jesenčanech ane.....(4...(.?.,.?-a.e/

Za objednatele: Za zhotovitele

\1{-} í}d}vÍJt}i' Á řu,Atd,{ t. lZACE
FAii{.1lí-lfi!a;1fr,. lE.s"'i cplitht:,

lČi't r''0
,.##x
! " --'Í:avc*lt\*'_*/-jpol €4NÓ'Í

Í014' i:'^l?tf!,lllct:
10

:ti; C,?
li1 I;i,-\

, Ó;]

Builďing Expert s.r.o.
V záieau 90i]l4, 1 58 0o Praha 5qŘ 4 Žil2685 1 83

tany 22
0ll ParduLri t

lng. Martin Charvát
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

lng. Lubor Ben
jednatel
Building Expert s.r.o

g
Vodovody a kanalizace Pardubice. a.s. I Zelené předměstí' Jeplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce 'cz , +42O 466 798 414

Bankovní spojení csoB, a.s, 17699313/0300


